VALUE Prolongateur HDMI A/V via Cat.6A, 4AK@30Hz,
40m

Numéro d'article 14.99.3465 f\@
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 14.99.3465

EAN (piece unique) 7630049626911

e (4K

Le prolongateur VALUE HDMI A/V transmet un signal HDMI depuis un périphérique
source tel qu'un lecteur DVD, un PC / ordinateur portable ou une console vers un
périphérique d'affichage tel qu'un téléviseur, un écran ou un projecteur via un
cable Cat.6A - et cela avec une résolution allant jusqu'a 3840x2160 @ 30Hz (max.
40m) !

La transmission audio/vidéo se fait par cable HDMI et Cat.6A. Une résolution de 4k
(3840x2160) @30Hz a une distance allant jusqu'a 40m peut étre atteinte.

* Transmet les signaux HDMI d'appareils source tels que lecteurs DVD, PC/ordinateurs
portables ou consoles a un téléviseur, un écran ou un projecteur.

» Résolution: 4k (3840x2160) @30Hz jusqu'a 40m

* Compatible HDCP

* Prise en charge de HDR10

* Boitier en métal noir

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Prolongateur Video



Types de produits
Couleur

Comprend
Interface

Distance maximale

Largeur de bande
maximale

Entrées Vidéo
Sortie Vidéo

Résolution maximale
(nom.)

Résolution maximale
Dimensions (HxLxP)
Alimentation

Puissance de
['alimentation

Raccordement au
réseau

Température de
fonctionnement min.

Température de

fonctionnement max.

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Prolongateur HDMI

noir

émetteur, récepteur, 1 adaptateur secteur, manuel
HDMI

40 m

600 MHz

HDMI
HDMI
2160p

3840 x 2160 @30Hz (4K, Full HD)
21 x 60 x 75 mm
via adaptateur secteur

5VDC, 2A

Fiche européenne de I'appareil, Type-C

-20 °C

60 °C

21 mm
60 mm
75 mm
260 g
80 mm
120 mm
150 mm

0.474 kg



